
О ходе выполнения Постановления главы Мухинского сельсовета «О мерах по ликвидации и предупреждению лесных пожаров» № 39 от 04.04.2013 года

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

  

ГЛАВА МУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

  

  

 1 / 3



О ходе выполнения Постановления главы Мухинского сельсовета «О мерах по ликвидации и предупреждению лесных пожаров» № 39 от 04.04.2013 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

  

  

15.05.2013                                                                                                   № 60

  

с. Мухино

  

  

О ходе выполнения Постановления главы Мухинского сельсовета

  

  

«О мерах по ликвидации и предупреждению лесных пожаров» № 39 от 04.04.2013
года

  

  

ГУ «Шимановское лесничество» проводится определенная работа по предотвращению

 2 / 3



О ходе выполнения Постановления главы Мухинского сельсовета «О мерах по ликвидации и предупреждению лесных пожаров» № 39 от 04.04.2013 года

лесных пожаров. Проверены лесозаготовительные организации и предприятия по
соблюдению ими «Правил пожарной безопасности в лесах РФ». В организации
направлены предписания о проведении противопожарных мероприятий, проведена и
проводится разъяснительная работа среди населения, обеспечен запас продуктов и
ГСМ, патрулируются лесные дороги

  

На основании вышеизложенного:

  

постановляю:

  

1. Рекомендовать руководителю ГУ «Шимановское лесничество» (Олиферов В.С.)
принимать самые строгие меры к нарушителям правил пожароопасного периода,
проводить работу с населением о запрете посещения леса, выявлять нарушителей
пожароопасного периода с применением необходимых мер воздействия.

  

2. Продолжить работу по выполнению постановления главы Мухинского сельсовета

  

  

А.П. Бригида

  

 3 / 3


